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  Akuntansi Syari'ah

  Akuntansi Syari'ah

  Analisa Laporan Keuangan

  Analisa Laporan Keuangan

  Analisa Laporan Keuangan

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntans

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntans

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntans

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntans

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntans

  Aplikasi Excel untuk Bisnis dan Akuntans

  Aplikasi Komputerisasi Akuntansi

  Aplikasi Komputerisasi Akuntansi

  Aspek Hukum Dalam Bisnis
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  Kamis

  Kamis
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  Senin

  Senin

  Kamis

  Jumat

  Kamis

  Kamis

  Jumat

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Jumat

  Selasa

  Jumat

  Senin

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Jumat

  Jumat

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Jumat

  Selasa

13:25 - 14:15

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

16:10 - 17:55

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

09:45 - 12:25

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

15:15 - 17:55

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

10:40 - 12:25

  7.5.b

  7.5.8

  Lab. Bursa

  6.2.4

  3.4.2

  3.4.2

  3.4.2

  8.4.4

  3.4.2

  6.2.4

  4.4.1

  7.5.7

  6.2.4

  8.3.1

  6.2.1

  8.4.4

  7.5.8

  8.1.2

  8.3.1

  8.3.3

  6.2.4

  5.3.1

  7.5.8

  8.3.1

  3.4.2

  5.4.3

  7.5.7

  6.2.4

  5.4.3

  6.3.4

  8.3.6

  4.2.1

  LAB KOM 11

  LAB KOM 11

  LAB KOM 1

  LAB KOM 10

  LAB KOM 10

  LAB KOM 8

  LAB KOM 1

  LAB KOM 2

  8.1.4

  4.4.1

  8.1.4

  8.1.4

  7.5.7

Bruri Trya Sartana, M.M, M.Kom

Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA

Prita Andini, S.E., M.Akt.

Desy Mariani, S.E., M.Akt.

Anissa Amalia Mulya, S.E., M.Akt.

Teguh Sugiarto, S.E., M.Akt.

Anita Wahyu Indrasti, S.E., M.Akt.

Hestyaningsih, S.E., M.Akt.

Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

Drs. Anggoro Yuli Cahyono

Isa Ansori, S.E., M.Akt.

Puspita Rani, SE., M.Ak

Teguh Sugiarto, S.E., M.Akt.

Suryani, SE, M.AKt, CAP

Nora Hilmia Primasari, S.E, M.Si

Hestyaningsih, S.E., M.Akt.

Puspita Rani, SE., M.Ak

Melan Sinaga, S.E., M.Ak., Ak

Indah Rahayu Lestari, S.E., M.Akt.

Yohan Henri Wibowo, S.E., M.M., Ak

Dessy Anggraeni, S.E., M.Akt.

Haryatih, S.E, M.Si

Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA

Haryatih, S.E, M.Si

Nora Hilmia Primasari, S.E, M.Si

Nora Hilmia Primasari, S.E, M.Si

Martini, S.E., M.Akt.

Isa Ansori, S.E., M.Akt.

Haryatih, S.E, M.Si

Sugeng Priyanto, S.E, M.M

Drs. Pudjiono, M.M

Drs. Pudjiono, M.M

Dessy Anggraeni, S.E., M.Akt.

Dolly Virgian Shaka Yudha Sakti, M.Kom

Ferdiansyah, S.Kom., M.T.I

Retno Fuji Oktaviani, M.M

Dessy Anggraeni, S.E., M.Akt.

Dessy Anggraeni, S.E., M.Akt.

Suryani, SE, M.AKt, CAP

Tio Prasetio, S.E., M.Akt.

Ratih Puspitaningtyas, S.H., M.M

Ratih Puspitaningtyas, S.H., M.M

Ratih Puspitaningtyas, S.H., M.M

Dwi Kristanto, S.H., M.M

Denada Faraswacyen L. Gaol, M.Si
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  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Indonesia

  Bahasa Inggris

  Bahasa Jepang 1

  Bahasa Mandarin 1

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Bank dan Lembaga Keuangan Lain

  Business English 3

  Business Ethics

  Business Ethics

  Cost Accounting

  Cost Accounting

  Customer Relationship Management

  Customer Relationship Management

  E-Business

  E-Business

  E-Commerce

  E-Commerce

  E-Commerce

  E-Commerce

  E-Commerce

  Ekonomi Internasional

  Ekonomi Lingkungan

  Ekonomi Lingkungan

  Ekonomi Lingkungan

  Ekonomi Syariah

  Ekonomi Syariah

  Ekonomi Syariah

  Etika Bisnis dan Profesi

  Etika Bisnis dan Profesi

  Etika Bisnis dan Profesi

  Etika Bisnis dan Profesi

  Etika Bisnis dan Profesi
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  Kamis

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Selasa

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Selasa

  Senin

  Rabu

  Jumat

  Senin

  Kamis

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Senin

  Kamis

  Jumat

  Senin

  Kamis

13:25 - 15:10

16:10 - 17:55

16:10 - 17:55

14:20 - 16:05

13:25 - 15:10

16:10 - 17:55

10:40 - 12:25

15:15 - 17:00

16:10 - 17:55

11:35 - 13:20

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

15:15 - 17:55

16:10 - 18:50

12:30 - 15:10

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

08:00 - 09:40

10:40 - 12:25

15:15 - 17:00

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

  7.5.a

  5.4.3

  4.3.2

  4.3.2

  5.4.3

  6.2.1

  6.2.4

  8.3.1

  8.4.4

  8.4.3

  7.2.4

  7.2.2

  7.5.8

  8.1.3

  4.3.2

  3.4.2

  8.4.4

  4.2.2

  4.2.2

  7.5.3

  7.5.b

  7.5.b

  7.5.b

  7.5.5

  7.5.a

  7.5.a

  7.5.5

  7.5.5

  LAB KOM 11

  LAB KOM 3

  LAB KOM 11

  LAB KOM 4

  LAB KOM 4

  8.1.4

  8.3.6

  4.2.4

  5.3.2

  4.3.2

  8.1.4

  8.4.4

  7.5.7

  8.3.6

  3.4.2

  4.2.2

  8.1.4

Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd

Lestari S, M.Pd

Silan Sutanto, M.Pd

Lestari S, M.Pd

Silan Sutanto, M.Pd

Lestari S, M.Pd

Lestari S, M.Pd

Silan Sutanto, M.Pd

Supriyadi, M.Pd

Suhartini, S.Pd., M.M.

Tri Harianto, S.Pd

Wisnu Prasetyo, S.S

Drs. Sri Harjadi, M.M

Said, S.E, M.M

M. Yusman Syah, S.E, M.M

Said, S.E, M.M

Amin Hikmanto, S.E, M.M

Amin Hikmanto, S.E, M.M

M. Yusman Syah, S.E, M.M

Dra. Zulvia Khalid, M.M, M.Pd

Imtiaz Sajid Baig, B.E, M.Si

Imtiaz Sajid Baig, B.E, M.Si

Astrid Dita Meirina Hakim, S.E, MBA

Astrid Dita Meirina Hakim, S.E, MBA

Ir. Wendi Usino, MM., M.Sc., Ph.D

Ir. Wendi Usino, MM., M.Sc., Ph.D

Ravindra Safitra, S.E, M.M

Ravindra Safitra, S.E, M.M

Rizki Pratomo Sunarwibowo, S.E, M.M

Rizki Pratomo Sunarwibowo, S.E, M.M

Ravindra Safitra, S.E, M.M

Retno Fuji Oktaviani, M.M

Wahyu Pramusinto, M.Kom

Koen Hendrawan, S.E, M.M

Prof., Drs. M. Suparmoko, M.A, Ph.D

Yuphi Handoko Suparmoko, S.E, M.M

Yuphi Handoko Suparmoko, S.E, M.M

Muhammad Hadi Maulidin Nugraha, S.E.I.,

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Syaiful Anwar, S.Ag, M.M

Bambang Tjiptowahyu S, S.E, M.M

Ratih Puspitaningtyas, S.H., M.M

Astrid Dita Meirina Hakim, S.E, MBA

Rismawandi, S.E., M.Akt.

Astrid Dita Meirina Hakim, S.E, MBA
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  Etika Bisnis dan Profesi

  Etika Bisnis dan Profesi

  Human Resource Management

  International Business & Trade

  International Business & Trade

  International Sales and Sales Managemen

  International Sales and Sales Managemen

  Kepemimpinan

  Kepemimpinan

  Kepemimpinan

  Kepemimpinan

  Kepemimpinan

  Kepemimpinan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan

  Kewirausahaan Lanjutan

  Kewirausahaan Lanjutan

  Kewirausahaan Lanjutan

  Komunikasi Pemasaran dan Promosi

  Lobbying and Negotiating

  Management Information System

  Management Information System

  Manajemen Karier

  Manajemen Keuangan Internasional

  Manajemen Keuangan Internasional

  Manajemen Keuangan Internasional

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Keuangan Lanjutan

  Manajemen Kinerja

  Manajemen Operasional

  Manajemen Operasional

  Manajemen Operasional

  Manajemen Operasional
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KM785
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MM018
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  Selasa

  Rabu

  Jumat

  Selasa

  Kamis

  Selasa

  Kamis

  Senin

  Kamis

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Jumat

  Rabu

  Senin

  Senin

  Senin

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Senin

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Jumat

  Selasa

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Kamis

  Rabu

  Kamis

  Senin

  Jumat

  Kamis

  Rabu

  Selasa

  Rabu

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Senin

11:35 - 13:20

11:35 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 15:10

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

10:40 - 12:25

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

15:15 - 17:55

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

09:45 - 12:25

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

15:15 - 17:55

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

09:45 - 12:25

08:00 - 10:35

13:25 - 16:05

08:00 - 10:35

  5.4.3

  8.3.5

  7.5.3

  7.5.5

  7.5.5

  7.5.a

  7.5.a

  6.2.4

  6.2.4

  3.4.2

  6.2.4

  8.4.4

  8.3.6

  Lab. Bursa

  8.4.4

  4.2.2

  3.4.2

  4.3.2

  5.3.2

  7.5.7

  4.4.1

  8.3.6

  8.3.1

  7.5.5

  7.5.5

  7.5.5

  3.4.1

  8.3.6

  4.4.1

  6.3.4

  Lab. Bursa

  Lab. Bursa

  8.4.4

  5.4.3

  4.3.2

  5.4.3

  5.3.2

  8.3.1

  8.4.4

  4.4.1

  8.3.6

  7.5.7

  6.2.4

  4.2.2

  8.1.4

Marsin, S.E, M.M
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MM052

MM124

AK128

AK128

AK128

MM053

MM053
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MM053

AK070
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AK070

AK070

AK130
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AK130
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PA
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SA
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SC
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SE

SF

SG

AU
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IN

IN

SA

SA

SA

SA

SB

PA

PB

PA

PA

PA

AU

SA

SB

MU

SA

SB

SC

SD

AU

SA

SB

SC

AU

SA

SB

SC

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Jumat

  Jumat

  Jumat

  Kamis

  Jumat

  Selasa

  Kamis

  Senin

  Rabu

  Rabu

  Rabu

  Selasa

  Senin

  Rabu

  Senin

  Jumat

  Rabu

  Rabu

  Jumat

  Rabu

  Senin

  Senin

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Senin

  Selasa

  Rabu

  Selasa

  Senin

  Rabu

  Senin

  Rabu

  Selasa

  Selasa

  Rabu

  Kamis

  Selasa

  Rabu

  Senin

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

09:45 - 11:30

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

08:00 - 09:40

16:10 - 17:55

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

10:40 - 12:25

13:25 - 15:10

15:15 - 17:00

13:25 - 15:10

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

10:40 - 13:20

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

13:25 - 17:00

08:00 - 11:30

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

15:15 - 18:50

15:15 - 18:50

14:20 - 17:55

13:25 - 16:05

13:25 - 16:05

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

10:40 - 13:20

08:00 - 10:35

16:10 - 18:50

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

08:00 - 10:35

  4.3.2

  4.3.2

  4.2.2

  LAB KOM 10

  LAB KOM 11

  LAB KOM 10

  LAB KOM 4

  LAB KOM 4

  LAB KOM 10

  LAB KOM 4

  LAB KOM 4

  LAB KOM 9

  LAB KOM 3

  7.5.3

  5.3.2

  5.3.2

  6.3.4

  7.5.a

  7.5.3

  4.2.2

  6.2.4

  7.5.5

  4.4.1

  5.3.2

  5.4.3

  6.2.3

  8.2.4

  5.4.3

  4.2.3

  7.5.7

  6.3.4

  6.3.4

  Lab. Bursa

  6.2.4

  8.3.1

  4.4.1

  3.4.2

  7.5.7

  8.4.4

  4.3.2

  4.3.2

  7.5.7

  4.2.2

  4.2.2

  4.3.2

Dra. Slamet Mudjijah, S.E, M.M

Hakam Ali Niazi, S.E, M.M

Martini, S.E., M.Akt.

Prita Andini, S.E., M.Akt.

Anissa Amalia Mulya, S.E., M.Akt.

Anissa Amalia Mulya, S.E., M.Akt.

Sugeng Priyanto, S.E, M.M

Dessy Anggraeni, S.E., M.Akt.

Purwanto, S.Si, M.Kom

Purwanto, S.Si, M.Kom

Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

Retno Fuji Oktaviani, M.M

Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

Martini, S.E., M.Akt.

Nora Hilmia Primasari, S.E, M.Si

Drs. Anggoro Yuli Cahyono

Agustina Mappadang, S.E, M.M

Ir. Yudhi Syabandi Ismayadi, M.M

Dr. C.Zurnali, S.E, M.Si

Dra. S.P.Sunardiyaningsih, M.M

Moh. Mabrur Taufik, S.E, M.M

Prof. Dr. F.X Suwarto, M.S

Drs. Anggoro Yuli Cahyono

Rinny Meidiyustiani, S.E., M.Akt.

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Pambuko Naryoto, S.E, M.M

Yugi Setyarko, S.E, M.M

Sudiyatno Yudi Nugroho, SE,M.Hum, MM

Dr. Dewi Puspaningtyas Faeni

Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA

Yonathan Zerotinus Jaya Edy, S.E., M.Acc

Rahmat Arif, S.E, M.Si, Ak

Retno Fuji Oktaviani, M.M

Drs. Nurmansyah, MMSI

Retno Fuji Oktaviani, M.M

Putu Darmawan, S.Kom, M.M

Putu Darmawan, S.Kom, M.M

Prita Andini, S.E., M.Akt.

M. N. Farid Thoha, S.E, M.Si

Teguh Sugiarto, S.E., M.Akt.

Rismawandi, S.E., M.Akt.

Dicky Arisudhana, S.E., M.M., Ak., CA

Melan Sinaga, S.E., M.Ak., Ak

Melan Sinaga, S.E., M.Ak., Ak

Indah Rahayu Lestari, S.E., M.Akt.
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- JADWAL KULIAH -
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS

No Nama Mata Kuliah KelpSks Hari Sesi Kuliah

User / Jam Login :
Tanggal Cetak

Hal : 7

:
Anissa,  15:08:18 wib
14 Agustus  2017

Ruang Nama DosenKode

Semester Gasal Tahun Ajaran 2017/2018

  Student Company 1

  Supply Chain Management

  Sustainable Development

  Tata Kelola Organisasi

  Teori Organisasi

  Teori Organisasi

  Wawasan Budi Luhur

MM147

MM182

MM196

MM126

UM036

UM036

UM031

2

3

3

3

3

3

2

IN

IN

IN

PA

SA

SA

EI

  Selasa

  Kamis

  Kamis

  Kamis

  Senin

  Kamis

  Kamis

09:45 - 11:30

09:45 - 12:25

09:45 - 12:25

16:10 - 18:50

13:25 - 16:05

16:10 - 18:50

13:25 - 15:10

  7.5.b

  7.5.b

  7.5.5

  4.2.4

  4.3.3

  6.2.4

  8.1.3

Eko Putra Boediman, S.S, MM, M.I.Kom

Imtiaz Sajid Baig, B.E, M.Si

Prof., Drs. M. Suparmoko, M.A, Ph.D

Rismawandi, S.E., M.Akt.

Hakam Ali Niazi, S.E, M.M

Drs. Warsono, M.M

Rusdiyanta, S.I.P, M.Si
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